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KIM JESTEŚMY 
JESTEŚMY biurem doskonalenia pracowników hrabstwa DuPage w stanie Illinois. Naszym 
celem jest przede wszystkim oferowanie osobom poszukującym pracy dostępu do 
zasobów, strategii poszukiwania zatrudnienia, jak i zdobycia umiejętności potrzebnych do 
zatrudnienia w sektorach o wysokim popycie w naszym regionie. W ten sposób 
wzmacniamy potencjał lokalnej siły roboczej a zarazem biznesów, jednocześnie 
umożliwiając mieszkańcom - w tym osobom młodym i tym, z poważnymi trudnościami w 
znalezieniu pracy - rozpoczęcie kariery zawodowej i osiągnięcie stabilności ekonomicznej.  
 
 
JAK POMAGAMY 
Pomagamy osobom poszukującym pracy na różne sposoby. Większość oferowanych przez 
nas usług jest ogólnodostępna, podczas gdy inne są przeznaczone tylko dla kwalifikujących 
się do nich osób. Nasze usługi na rzecz osób poszukujących pracy są następujące: 
 

1. Bezpłatne, ogólnodostępne warsztaty, wydarzenia i zasoby 
Organizujemy comiesięczne sesje informacyjne i warsztaty na różne tematy 
dotyczące poszukiwania pracy, takie jak sporządzanie CV, rozmowy kwalifikacyjne, 
technologie składania podań o pracę, prawa pracownicze i inne. Organizujemy 
również wydarzenia i sesje rekrutacyjne, które prowadzą pracodawcy. Wśród 
dostępnych zasobów można znaleźć internetową tablicę z ofertami pracy, dostęp do 
komputerów i drukarek na miejscu oraz pomieszczenia biurowe z możliwością 
rezerwacji. 

 
2. Intensywne sesje poszukiwania pracy i doradztwa zawodowego dla 

kwalifikujących się osób 
Oferujemy szczegółowe sesje informacyjne dotyczące poszukiwania pracy wraz z 
indywidualnie dopasowane doradztwo zawodowe dla kwalifikujących się osób.  

 
3. Dofinansowanie szkoleń i edukacji dla kwalifikujących się osób 

Osoby, które nie posiadają umiejętności, certyfikatów lub wykształcenia 
niezbędnych do podjęcia wykwalifikowanej pracy, mogą ubiegać się o 
dofinansowania na cele szkoleń i edukacji nakierowanych na zdobycie zatrudnienia 
w tych obszarach. Nasze biuro pomaga kwalifikującym się osobom w całym tym 
procesie, który obejmuje ocenę, planowanie zatrudnienia i szkoleń, miesięczne 
raporty z postępów i, już po zdobyciu miejsca pracy, regularne działania następcze. 
Kwalifikujące się osoby mogą otrzymać do 10 000 USD na pokrycie kosztów 
zatwierdzonych programów szkoleniowych.   



 
 
CO DALEJ 
 

1. Jeśli jesteś zainteresowany udziałem w naszych bezpłatnych, ogólnodostępnych 
warsztatach lub wydarzeniach, odwiedź naszą stronę internetową: 
www.worknetdupage.org, i dowiedz się więcej o nadchodzących wydarzeniach. 
Dostępni są również tłumacze ustni.  

 
 

2. Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej o dofinansowaniach dla kwalifikujących się osób 
na usługi takie jak doradztwo zawodowe czy szkolenia, wypełnij krótki wniosek 
online dostępny na naszej stronie:  
 
Prosimy pamiętać, że chociaż pomagamy wielu różnym osobom z różnych 
środowisk, istnieją wymagania kwalifikacyjne dla niektórych usług, w tym 
finansowania szkoleń. workNet DuPage jest finansowany głównie przez WIOA, 
Ustawie o Innowacji i Możliwościach Pracowniczych (Workforce Innovation & 
Opportunity Act). Usługi są zazwyczaj ograniczone do mieszkańców hrabstwa 
DuPage. 
 
 
Możesz kwalifikować się do naszych usług, jeśli: 
 

1. Możesz legalnie pracować w USA, ORAZ 
 

2. Jesteś bezrobotny lub zatrudniony poniżej twoich kwalifikacji.  
• Otrzymujesz (lub niedawno otrzymałeś) ubezpieczenie na 

wypadek bezrobocia LUB 
• Otrzymujesz (lub niedawno otrzymałeś) pomoc publiczną, taką jak 

SNAP, TANF, świadczenia dla uchodźców itp. 
 
Po wypełnieniu wniosku skontaktujemy się z Tobą w celu omówienia dalszych 
kroków. Dostępni będą również tłumacze ustni.   
 
 

GDZIE NAS ZNALEŹĆ: 
 
workNet DuPage 
2525 Cabot Drive 
Lisle, IL 60532 
630.955.2030 
www.worknetdupage.org 
 

about:blank


F.  

Dodatkowe zasoby dla poszukujących pracy (Skill Up DuPage) 

Nasze biuro jest częścią szerokiej sieci wsparcia pracowników i osób poszukujących pracy 
w hrabstwie DuPage. Stworzyliśmy Skill Up DuPage aby stworzyć łatwy punkt dostępu do 
całej sieci i ułatwić mieszkańcom maksymalne wykorzystanie usług spełniających ich 
indywidualne potrzeby.   

Link do naszej Job Seeker Resources Google Map, aby zobaczyć lokalizacje zasobów Skill 
Up w hrabstwie DuPage:
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